EDITAL N º 003/2019-CMDCA

DIVULGAÇÂO DO RESULTADO DO
RECURSO APRESENTADO PELA
CANDIDATA COM INSCRIÇÃO
PRELIMINAR INDEFERIDA AO PROCESSO
PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2023,
ABERTO PELO EDITAL N.º 001/2019-
CMDCA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

GUATAMBU, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.
132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente),
na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Municipal nº 1099/2019, torna
público para conhecimento da interessada, a divulgação do resultado da
interposição de recurso para o deferimento das inscrição do processo de escolha
dos Membros do Conselho Tutelar – Edital nº 001/2019 – CMDCA:

O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS PARA
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CANDIDATO SITUAÇÃO

NILSE HONORATO DA FONSECA

DEFERIDO

Guatambu, SC, 07 de junho de 2019.

Maria Joana Alievi Giachini
Presidente